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Wycieczka szkolna na Słowację - Orawa i Tatry - 3 dni

symbol oferty: SZK-SLO-WAC-3DN
   

  
  

  

PROGRAM:

WYCIECZKA SZKOLNA NA SŁOWACJĘ - ORAWA I TATRY 3 DNI:

Z punktu widzenia bogactwa przyrody Orawie (Oravie) nie brakuje niczego. Mała Fatra (Malá Fatra), Góry
Choczańskie (Chočské vrchy) a w szczególności Tatry Zachodnie (Západné Tatry) – Rohacze (Roháče) są rajem do
uprawiania turystyki. Orawa leżąca w północno-wschodniej części Słowacji przy granicy państwowej z Polską ma
też wiele zabytków architektonicznych, z którymi można się zetknąć prawie w każdej miejscowości. Najcenniejszym
jest Zamek Orawski (Oravský hrad) wznoszący się na skale nad rzeką Orawą. W wielu orawskich wsiach można do
dziś spotkać się z zabytkami architektury ludowej.

RAMOWY PROGRAM WYCIECZKI:

1 dzień
Wyjazd spod szkoły w godzinach porannych. Przejazd na słowacką Orawę do Oravskiego Podzamku – poznamy
historię oraz ekspozycje muzealne największego zamku na Orawie.
Następnie przejazd do Zuberca, zwiedzanie Skansenu Wsi Orawskiej.
Obiadokolacja, nocleg.

2 dzień
Śniadanie.
Przejazd do miejscowości Liptowski Mikulasz, zwiedzanie starówki.
Przejazd do Bešeňovej położonej w uroczym zakątku regionu Liptowa, słynącej z gorących źródeł wód leczniczych,
gdzie na powierzchni woda osiąga temperaturę ok. 60,5°C.
Pobyt w aquaparku - możliwość korzystania z basenów odkrytych z wodą termalną, basenów krytych z czystą wodą
i krytą zjeżdżalnią, jacuzzi w hali basenowej, outdoor fitness, basenu ze sztuczną falą, wieży z 6 zjeżdżalniami o
łącznej długości ponad 1 km, basenu dla dzieci z atrakcjami wodnymi.
Przejazd na obiadokolację i nocleg.

3 dzień
Śniadanie.
Przejazd do Doliny Demianowskiej - najbardziej znanej i najczęściej odwiedzanej doliny Tatr Niskich, o długości 15
km. Dolina jest częścią parku narodowego, w którym oprócz interesujących krajobrazów można podziwiać
podziemne piękno jaskiń. Najdłuższy system jaskiń na Słowacji tworzą jaskinie Demianowskie. Jedną z głównych
jaskiń tego systemu jest Jaskinia Lodowa – zwiedzanie jaskini. Czeka nas jeszcze krótki spacer malowniczym
szlakiem Tatr Niskich i przejazd do Polski. Powrót na miejsce zbiórki w godzinach wieczornych.
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DODATKOWE UWAGI

Przy wycieczkach górskich z elementem pieszego przejścia wymagany jest odpowiedni ubiór i obuwie.

  

ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

przejazd autokarem
2 noclegi
2 śniadanie, 2 obiadokolacja
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA
opieka pilota
gratis miejsca dla opiekunów (1/15 uczestników)
rezerwacje wstępów
wszystkie opłaty drogowe i parkingi
podatek VAT

CENA NIE ZAWIERA:

Kosztów wstępów oraz przejazdów komunikacją miejską i ewentualnych przewodników lokalnych
2.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
2.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy

ORIENTACYJNE CENY BILETÓW (grudzień 2025):

€9,00 €4,50 Oravski Podzamok - zamek - zniżka dla dzieci do 15 lat, uczniów, studentów i seniorów
€8,00 €4,00 Zuberec - Skansen Wsi Orawskiej - zniżka dla młodzieży do 18 lat, cena nie obowiązuje w sezonie
zimowym
€32,00 €14,00 Tatralandia wstęp całodzienny (bilet ulgowy dotyczy grup szkolnych 12-18 lat, poniedziałek - piątek
do 30.06.2026 )
€10,00 €9,00 Demianowska Jaskinia Lodowa - zniżka dla młodzieży do 18 lat, uwaga! jaskinia jest nieczynna od 14
września do 15 maja
€10,00 Przewodnik górski (licencja na góry Słowacji) Tatry Słowackie Wysokie, Niżne, Słowacki Raj

DODATKOWO PROPONUJEMY
€4,00 €2,00 Muzeum Janka Krala
€40,00 €14,00 Besenova- Aquapark wstęp całodzienny (bilet ulgowy dotyczy grup szkolnych 12-18 lat,
poniedziałek - piątek do 30.06.2026 )
€7,00 €3,50 Orawska leśna kolejka - zniżka dla dzieci do 15 lat, cena dotyczy przejazdu w dwie strony
€22,00 €16,00 Tratwy flisackie na Orawie
€14,00 €8,00 Namestovo - rejs po Jeziorze - zniżka dla młodzieży do 18 roku życia i seniorów
€14,00 €13,00 Demianowska Jaskinia Wolności - zniżka dla dzieci do 15 lat (7€), jaskinia jest nieczynna w listopadzie
i grudniu

  

WAŻNE INFORMACJE:

PROGRAMY I OFERTY IMPREZ są naszymi propozycjami. Możemy je dopasować do Państwa wskazówek, potrzeb,
zainteresowań, wieku uczniów, a także profilu nauczania (np. plastyczny, humanistyczny, techniczny). Poza
podstawową ofertą proponujemy dodatkowe usługi takie jak: programy integracyjne, animacje, spektakle teatralne,
dodatkowe posiłki, wyższy standard zakwaterowania, zwiedzanie z zestawem słuchawkowym tour guide.
Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy przyjechać na spotkanie do szkoły na
prezentację oferty oraz podpisanie umowy.
W wyjątkowych przypadkach związanych z terminem rezerwacji, warunkami atmosferycznymi lub innymi
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zdarzeniami niezależnymi od organizatora program może ulec zmianie.

CENY WYCIECZEK kalkulowane są dla grup 55, 45 i 30 osobowych z Katowic i okolic z uwzględnieniem
bezpłatnych miejsc dla opiekunów zgodnie z obowiązującymi przepisami (1 opiekun na 15 uczestników). Na
życzenie dokonujemy przeliczenia ceny na wyjazdy z innych miast, dla mniejszej liczby uczestników lub większej
liczby opiekunów.

BILETY WSTĘPU Podane ceny biletów są orientacyjne i mogą ulec zmianie niezależnie od Biura Podróży Index,
dlatego prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. Niektóre obiekty
pobierają opłaty za wstęp również od opiekunów. W wielu przypadkach zniżki dla grup szkolnych są udzielane po
okazaniu listy uczestników ( nazwisko, imię, datę urodzenia, pieczęć i podpis szkoły.) Na życzenie koszt wybranych
wstępów może być wkalkulowany do podstawowej ceny wycieczki.

UBEZPIECZENIE Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw
nieszczęśliwych wypadków, na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy
ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN. Dodatkowo do krajów UE
zalecamy zabranie karty EKUZ czyli Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego.

DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZCE Każdy uczestnik zobligowany jest do posiadania przy sobie
odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy Schengen jest to ważny paszport lub
dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżą poza UE niezbędny będzie paszport ważny co
najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach również wiza ( np. Białoruś , Rosja). Aktualne informacje
należy sprawdzić przed wyjazdem na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych lub w biurze INDEX.

ŁĄCZENIE GRUP Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy
połączenie z inną grupą w podobnym przedziale wiekowym. O szczegóły prosimy pytać w biurze.

REZERWACJI WYCIECZKI można jej dokonać telefonicznie lub drogą mailową. Dokonanie rezerwacji terminu
wycieczki nie stanowi zobowiązania i jest bezpłatne. Dajemy Państwu niezbędny czas do zorientowania się czy jest
odpowiednia liczba chętnych osób.

KONKURSY – Zapraszamy do udziału w organizowanych przez nasze biuro konkursach na relacje ze szkolnych
wycieczek. Do wygrania są atrakcyjne nagrody: jednodniowa wycieczka dla całej klasy w Beskidy oraz miejsce na
kolonii/obozie młodzieżowym. Szczegóły dostępne są na stronie
www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/konkursy

NAGRODY DLA SZKÓŁ – Nagradzamy Stałych Klientów! Przy wykupieniu przez szkołę określonej liczby wycieczek
nasze biuro przekazuje szkole bezpłatnie upominki. Szczegóły dostępne są na stronie
www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/nagrody_dla_szkol

  

CENNIK:

Ceny skalkulowane są dla grup z Katowic oraz najbliższej okolicy. Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny za
wyjazdy z innych miast. Cena wycieczki uzależniona jest od terminu wyjazdu.  

CENA OPIS

od 689 zł / os. przy grupie powyżej 50 uczestników

od 729 zł / os. przy grupie powyżej 40 uczestników

od 829 zł / os. przy grupie powyżej 30 uczestników

  SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY!
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Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumienu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają charakter tylko
informacyjny i mogą ulec zmianie. Zastrzega się możliwość wystąpienia pomyłki.
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